
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21.02.2022                                                                                                        № 24  

с.Октябрьский Городок 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области от 21.12.2021 № 88 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта 

освидетельствования проведения основных работ по строительству 

(реконструкции) объекта  индивидуального жилищного строительства с 

привлечением средств материнского (семейного) капитала  на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района  Саратовской области»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава Октябрьского  муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

 1.Внести изменения в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 21.12.2021 № 88 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта 

освидетельствования проведения основных работ по строительству 

(реконструкции) объекта  индивидуального жилищного строительства с 

привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района  Саратовской области»  следующие изменения: 

 1.1  п. 1.4.4 абзац 23 изложить в следующей редакции: 

«В случае поступления в администрацию муниципального образования 

письменного обращения, содержащего вопрос, ответ на который размещен в 

соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» на 

официальном сайте Татищевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», гражданину, направившему 

обращение, в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается 

электронный адрес официального сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на котором размещен ответ на вопрос, 

consultantplus://offline/ref=4134C5C753B08AEDE5036A26BF45B86A2718C7E080F46158CE9605C8039E029FC66DF6CEp5z6I


поставленный в обращении, при этом обращение, содержащее обжалование 

судебного решения, в течение семи дней со дня регистрации возвращается 

гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования 

данного судебного решения». 

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава   муниципального  образования                                                 А.А. Родионов                                      



 


